
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน 
อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี 

เรื่อง  การใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568 
***************************** 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  87  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร 
ส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติม  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ในคราวประชุมสภาสมัย
สามัญ สมัยที่ 3  ครั้งที่ 1  ประจำปี 2567 เมื่อวันที่  7  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 และสมัยสามัญ สมัยที่ 3  
ครั้งที่  2 เมื่อวันที่  15  สิงหาคม  2567  ได้มีมติเห็นชอบตราเป็นข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 พร้อมทั้งนายอำเภอเมืองเพชรบุรี  ได้พิจารณาลงนามร่างข้อบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตามหนังสือที่ว่าการอำเภอเมืองเพชรบุรี ที่ พบ 0023.7/3451  
ลงวันที่  9  กันยายน   2567 นั้น 

  เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563  หมวด 6 ข้อ 38  องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1  ตุลาคม พ.ศ. 2567 
เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   19  กันยายน  พ.ศ. 2567 

 

          

(นายเสถียร  นิลทะสิน) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


